Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu

stitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Si quis vult post me venire abneget semetipsum et tollat crucem 
suam cotidie et sequatur me » {Lc 9, 23). Haec Divini Magistri verba 
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omnibus eius discipulis dicta, semper impensius usurpata sunt ab 

iis, qui, relictis omnibus, ei se totos devoverunt. Clare hoc docet Con

cilium Oecumenicum Vaticanum II haec dicens : « Omnes, qui ad pra

xim consiliorum evangelicorum a Deo vocantur eademque fideliter 

profitentur, Domino se peculiariter devovent, Christum sequentes, 

qui virgo et pauper (cf. Mt' 8, 20 ; Lc 9, 58) per oboedientiam usque 

ad mortem crucis (cf. Phil 2, 8) homines redemit et sanctificavit. Ita 

caritate impulsi, quam Spiritus Sanctus in cordibus eorum diffundit 

(cf. Rom 5, 5), magis magisque vivunt Christo et Corpori eius quod 

est Ecclesia (cf. Col 1, 24)» (Decretum Perfectae Caritatis, n. 1). 

Innumerabiles animae Deo consecratae, quae sanctitatem sunt con-

secutae per historiae christianae saecula, expresserunt in se illa Christi 

verba et Ecclesiae Magisterii, ut aperte apparet etiam in Servo Dei 

Isidoro a S. Ioseph, humili Fratre coadiutore Congregationis Passionis 

Iesu Christi. 

Natus est Servus Dei, trium filiorum primus, in pago Vrasene, in

tra fines dioecesis Gandavensis, in Flandria orientali (in Regno Bel

gico), die duodevicesimo mensis Aprilis anno 1881 ex Aloisio De Loor et 

Camilla Hutsebaut, optimis coniugibus christianis, agricolis, et inse

quenti die est baptizatus, nomine ei indito Isidoro. 

In familia educatus, ubi reverentia et observantia legis Dei et 

Ecclesiae vitam regebant, Isidorus sanus crevit et innocens. Ludos ele-

mentarios in pago St. G-illis frequentavit, et primum sacra de altari 

libavit fortasse pridie Dominicam Passionis anno 1892; et Confirma^ 

tionem accepit die vicesimo quinto mensis Maii anno 1894, in vico 

St. Qillis-Waas. 

Ludis litterariis peractis, incepit patrem adiuvare in operibus ru-

sticis; deinde scholas vespertinas de agricultura frequentavit et hac 

in disciplina peritissimus evasit. Robustus et industrius iuvenis sub-

sicivis temporibus incubuit etiam in operas viarum, et fuit sociis 

exemplo alacritatis et testimonii christiani. Sed Servus Dei commo

dius se habebat in operibus agrestibus; namque ibi, coniuncte cum 

natura vivens, acrius sentiebat Deum adesse, dum omnibus viribus 

laborabat — vel canens post boves suos — non sine consilio aes alienum 

persolvendi, a suis contractum ut fundum emerent : quod feliciter 

evenit. 

In frequentandis Sacramentis assiduus, multo magis quam id 

temporis in usu erat ; studiosus legendi, audiendi verbum Dei et pre-
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candi; sodalis (uti cantor) Piae Unionis a S. Francisco Xaverio illius 

loci, magister catechismi in pagis Vrasene et 8. G-illis, ubi docilissi-

mos puerorum animos ad se allexit, Servus Dei et domi et ubique 

optimus habebatur. 

Corporis constitutione sanus, diligens in omnibus officiis suis exer

cendis; non taciturnus sed silentii amans; praesidium familiae; ab 

ostentatione et humana verecundia alienus; quodvis periculum mo

rum devitans ; sedulus in peregrinationibus festis ad Sanctuarium 

Beatae Mariae Virginis Gaverlandense ; simplex sed non tardus; in

tegram degebat vitam, refrenatam, actuosam, adeo ut quidam soda

lis a Passione Iesu Christi affirmaturus esset Servum Dei «iam sanc

tum » ingressum esse in Congregationem. 

Nihil igitur mirum, si tam diligens iuvenis animadvertit se ad 

vitam perfectiorem vocari per consiliorum evangelicorum professio

nem. Nonnulli iam praesenserant Isidorum futurum esse Religiosum 

quamvis is hanc voluntatem accurate occultaret, eo magis quod de

serere familiam non potuisset, dum frater minimus natu, Franciscus, 

stipendiis confectis, in eius locum successisset. 

Ita, viginti sex annos natus, Servus Dei — multa quidem quoad 

affectum perpessus, sed ardore et hilari fortitudine impulsus — in

gressus est in novitiatum Patrum a Passione Iesu Christi in pago Ere 

sedem habentium, intra fines dioecesis Tornacensis, ubi vestem religio

sam sibi induit die 8 mensis Septembris anno 1907. Feliciter haud 

facilibus experimentis anni probationis superatis, insequenti anno, die 

tertio decimo mensis Septembris proximo ante festum Exaltationis 

Sanctae Crucis, tria vota perpetua professus est, addito his quarto voto, 

sodalium a Passione proprio, «promovendi pro viribus religiosum 

cultum et gratam memoriam Passionis D. N. I. C » . 

Cum ea munia ei commissa essent, quae sunt Fratrum Coadiu

torum propria, existimatus est a Superioribus « perfectus Frater » 

et « exemplar perfectum » Fratris a Passione. 

Mense Decembri anno 1910 translatus ad secessum loci Wezem-

beelc, qui est in archidioecesi Mechliniensi, munere coqui est functus, 

omnibus satisfaciens magna caritate, etsi in condicionibus difficillimis, 

quoniam semper promptus erat ad ministrandum Fratribus etiam 

temporibus inopinatis : quod si ceteri putabant huiusmodi laborem 

vix fieri posse, ipse faciebat et ferme « sanctus » habebatur. 

Haec autem faciebat nihil regularis observantiae remittens ; quae 
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tum iuxta Regulam non mitigatam S. Pauli a Cruce praecipiebat diu 

noctuque choro adesse, crebra ieiunia et abstinentiam maximam per anni 

partem, silentium fere continuum, nudis pedibus ambulare — quanto 

id durius per gélidas hiemes Bélgicas ! — : et haec exsequebatur laetus 

et fervidus, etsi « terribilium rerum cotidianarum » pondere preme

batur, quarum causa saepe indigne et contumeliose tractabatur. Non

nisi impensa vita orationis et intimae cum Deo coniunctionis, fre

quens et fructuosus Sacramentorum usus, ante omnia Eucharistiae, 

ardens erga Domini Passionem et Virginem Perdolentem ac S. Ioseph 

pietas, ostendunt cur in heroico exercitio virtutum christianarum et 

religiosarum cucurrerit Servus Dei, a Superioribus et Fratribus exi

stimans ((ipsa Regula», ((frater voluntatis De i» , ((alter Gabriel a 

Virgine Perdolente ». 

Quanta fuerit eius virtus patet ex morbo et ablatione dextri ocu

li (mense Iunio, anno 1911), quam mira fortitudine tulit, ita quidem 

ut ipsi medici colligerent Servum Dei (( esse sanctum » ; et paucis 

post diebus rursus in coquinarios labores incumberet. 

Mense Augusto anno 1912 Servus Dei translatus est ad secessum 

loci Kortrijk — qui est in dioecesi Brugensi — ubi coquus fuit Com

munitatis adhuc frequentioris, et factus est ostiarius a mense Au

gusto anni 1913 usque ad mortem, quamquam interdum stipem quoque 

emendicavit, admirationem et benevolentiam fidelium sibi comparans 

etiam eo difficillimo tempore quo, priore universi terrarum orbis inito 

bello, Belgium est a Germania occupatum. Ibidem, « factus bonus odor 

Christi», sanctos sodales a Passione Christi oratione, paupertate et 

solitudine aemulando, exemplo fuit Fratribus et fidelibus, sive portam 

domus religiosae custodiendo, sive ecclesiae prospiciendo, et arctius 

in dies se cum Dei coniunxit. Laete et scrupulose Regulae et Supe

rioribus fuit oboediens; se prorsus abnegavit in austera Regulae 

observantia, spiritu missionali imbutus; in morbo, in rebus adversis, 

in indignis fortem se ostendit, voluntati Dei sane obsequentem, ad prae

mium aeternum intentum. 

Pleuritide correptus et etiam cancro, praenuntiato ex quo tem

pore oculus dexter ei ablatus est, acerrime fere mensem omnia passus 

est, aequo tamen animo (( propter pulchrum caelum », uti dictitabat ; 

et hanc vitam finivit pio obitu pridie Nonas Octobres a. 1916, feria sexta, 

triginta quinque annos natus et sex menses, postquam fere novem annos 

et sex menses vitam religiosam degerat. In saeculo vitam integerri-
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mam erat testatus, ornatam lectissimis virtutibus christianis; promp

te et sincere divinam vocationem secutus erat; perseveranter et iu-

cunde cucurrerat ad perfectionem religiosam, simplici et ardenti exer

citio officii cotidiani, (( via regia Crucis » consequendam. 

Fama sanctitatis, qua Servus Dei vivus decoratus est a Fratri

bus et fidelibus, sine intermissione crevit post eius mortem; unde 

humilis hic Frater coadiutor a Passione Iesu Christi, populi Belgici 

maxima significatione floruit, et crebrior in dies facta est frequen

tia fidelium ad eius sepulcrum, potissimum postquam eius reliquiae 

latae sunt ad ecclesiam sodalium a Passione, S. Antonio dicatam, in 

vico Kortrijh. Idcirco initi sunt Processus Ordinarii apud Curiam 

Brugensem super fama sanctitatis Servi Dei, super scriptis et non 

cultu (annis 1950-1952). Edito Decreto super scriptis die decimo nono 

mensis Februarii anno 1956, Causa est introducta die nono mensis No

vembris anno 1960. Secuti sunt Processus Apostolici, inchoativus et 

continuativus, in eadem Curia Brugensi (annis 1961-1963), etiam de 

nonnullis sanationibus, miris habitis et intercessioni Servi Dei tri

butis. Omnium Processuum adprobata validitate die vicesimo sexto 

mensis Maii anno 1969, disceptatum est de heroicitate virtutum 

theologalium et cardinalium Servi Dei, primum in Congressu pecu

liari, Patrum Consultorum et Officialium Praelatorum Sacrae Con^ 

gregationis pro Causis Sanctorum, celebrato Kalendis Decembribus 

anno 1981; deinde in Congregatione Plenaria Patrum Cardinalium 

die 6 Aprilis huius anni 1982 habita, in qua Rev.mus Cardinalis Aloi

sius Ciappi, Causae Ponens seu Relator, sequens proposuit dubium di

scutiendum : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Ca

ritate, cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in 

gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Et omnes Patres 

Cardinales affirmative responderunt, nempe Servum Dei christianas 

virtutes heroum in modum excoluisse. 

Certior de praemissis omnibus factus, Summus Pontifex Ioannes 

Paulus I I , die 11 Maii eiusdem anni sententiam Sacrae Congregatio

nis ratam habens, decretum super Famuli Dei virtutibus apparari 

mandavit. 

Quod cum factum esset, hodierna die idem Summus Pontifex, 

accitis Cardinalibus infrascripto Praefecto et Aloisio Ciappi, Causae 

Ponente, meque Antistite a Secretis aliisque vocari solitis, iisque ad-
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stantibus edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, Servi 

Dei Isidori a Someto Ioseph, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta S. Congregatio

nis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 12 mensis Iulii A. D. 1982. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. & S. 

® Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I 

ARIMINEN. 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Pii a S. Aloisio, clerici professi 

Congregationis Passionis Iesu Christi. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II gravi et universali suo magi
sterio docet : (( Evangelicorum consiliorum professio tamquam signum 

apparet quod omnia Ecclesiae membra ad officia vocationis christianae 
impigre adimplenda efficaciter attrahere potest ac debet. Cum enim 
populus Dei hic manentem civitatem non habeat, sed futuram inquirat, 
status religiosus, qui suos asseclas a curis terrenis magis liberat, 
magis etiam tum bona caelestia iam in hoc saeculo praesentia omnibus 

credentibus manifestat, tum vitam novam et aeternam redemptione 

Christi acquisitam testificat, tum resurrectionem futuram et gloriam 

Regni caelestis praenuntiat)) (Const. Lumen Gentium, n. 44). 

Cum in adulescente paulo plus viginti annos nato hoc ((signum» 
exprimitur, melius etiam apparet eius efficacia, quia in maturitate 
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festinata is imitatus est ((formam vitae, quam Filius Dei accepit, 
mundum ingressus ut faceret voluntatem Patris, quamque discipu
lis Ipsum sequentibus proposuit» (cfr. Ibid.). Etiam iuvenilis aeta
tis habita ratione Servi Dei Pii a S. Aloisio, clerici professi Congre
gationis Passionis, homines huius temporis monitum debent animad
vertere Apostoli : (( Nemo adulescentiam tuam contemnat ; sed exem
plum esto fidelium in verbo, in conversatione, in caritate, in fide, in 
castitate» (1 Tim 4, 12). 

Servus Dei natus est die 29 mensis Aprilis a. 1868 in loco Trebbio, 

pago posito intra fines municipii Poggio Perni et dioecesis Ariminensis, 
quartus sex filiorum coniugum Iosephi Campidelli et Philomenae Bel-
pani, eodemque die est baptizatus, nominibus sumptis Aloisio Naza
reno Francisco, in ecclesia paroeciali S. Andreae Apostoli oppidi Poggio 

B emi. 

Die 9 mensis Februarii anno 1873 sacramentum Confirmationis 
accepit et die 9 mensis Iunii anno 1878, sollemnitate Pentecostes, 
SS. Eucharistia est primum refectus. Cum sex annos natus patre 
esset orbatus, christiane est educatus a matre, muliere forti et pia 
quae, ut familiam aleret, perrexit labores agrestes exercere, in quos 
vir eius colonus incubuerat. 

Prima didicit elementa a cappellano pagi Trebbio, A. Bertozzi; 

deinde publicum ludum frequentavit, bonitate et diligentia eminens. 

Etsi a puerilibus iocis alienus non erat, malebat tamen assiduus esse 

in ecclesia altaris administer, et inde domi atque condiscipulis repe

tere quae Verbi Dei audierat. Ab iis annis iam multum deprecabatur 

pro peccatorum conversione et ardenter cupiebat S. Aloisium Gonzaga, 

cuius habebat nomen, imitari. 

Cum sacerdotium peteret, noluit parentibus obsequi, qui eum vo

lebant seminarii dioecesani esse alumnum, sed, cognitis sodalibus 

Congregationis Passionis occasione missionis ad populum, sensit se 

vocari ut unus eorum esset. Fortiter nonnullis superatis difficultati

bus, cum quattuordecim esset annorum receptus est In propinquo 

recessu Passionistarum S. Mariae Casalensis prope S. Archangelum 

Romandiolum, ubi novitiatum iniit, veste religiosa sibi induta die 27 

mensis Maii a. 1882 et nomine sumpto novo Pio a S. Aloisio. Fuit itaque 

primus novitius instauratae Provinciae Congregationis Passionis, quae 

(( S. Maria a Pietate » appellabatur (sedem habens principem Recineti) 

quaeque iam Ecclesiae dederat S. Gabrielem a Virgine Perdolente. 

Magno cum fervore et studio non communi austeram Passioni-
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stamm vitam adortus, Servus Dei novitiatum peregit in recessu 

S. Eutitii, quem S. Paulus a Cruce instituerat apud Sorianum (in fini

bus provinciae Viterbiensis), sed nequi vit professionem religiosam 

facere ob defectum aetatis. Reversus ad recessum Casalensem, die 

30 mensis Aprilis anno 1884 vota religiosa est professus, tribus com

munibus votis addito quarto Passionistarum proprio, seu «promo

vendi pro viribus devotionem Dominicae Passionis iuxta Regulas et 

Constitutiones Congregationis ». 

Inito « curriculo » studiorum litterarum, philosophiae et theolo

giae tunc praescripto, Servus Dei est nisum virtutum religiosarum 

persecutus, quem erat in novitiatu aggressus. Exemplar inter fratres 

sodales verae vitae Passionistarum secundum tum integram Regu

lam S. Pauli a Cruce, cum gaudio et animi motu statuit tantum

modo sui status perfectionem consequi. Humilis et in Deo defixus, 

promptus ad chorum diurnum et nocturnum, ubi cantu delectaba

tur, natura donatus modulata voce, assiduus in meditatione Passio

nis et Dolorum SS. Mariae Virginis, praecipue Eucharistia firmaba-

tur et oblectabatur, quam angelico cum fervore accipiebat et ado-

rabat. Consilia evangelica coluit aequa nec remissa ratione. Ob ca

stitatem fuit «angelicus» in modestia laeta et sincera; unde saepe 

comparatus est cum S. Aloisio Gonzaga, a baptismate Patrono suo, 

cum S. Ioanne Berchmans et cum S. Gabriele a Virgine Perdolente, 

fratre suo sodali. Oboedientia assimulatus est Christo «facto oboe

dienti usque ad mortem crucis» (cfr. Phil 2, 8) , cum candide in supe

rioribus ipsam Dei voluntatem videret. Hilare et sine difficultate 

paupertatem exercuit, eius incommodorum patiens in austeritate di

sciplinae tunc temporis Passionistarum, et interdum vel necessariis 

indigens. Temporum rigores toleravit, contentus vestibus tritis. Cre

bra ieiunia et longas Regulae abstinentias, praeter ceteras communes 

paenitentias, oppetiit, pro spiritu quarti sui voti similis Christi crur 
cifixi fieri exoptans. Vitam theologicam ostendit vere singularem, 

tum quod ad fidem Trinitatis, Eucharistiae, Passionis et SS. Mariae 

Virginis pertinebat, tum quod ad spem, quam explicabat omnium 

rerum neglectione et Dei conquisitione continua, tum quod ad ca

ritatem ardentissimam erga Summum Bonum, vel in infimis officiis et 

suavibus fraternis admonitis ostensam. 

Ex consueta agendi ratione, etsi in vita regulari cotidiana, cuius
que clerici Passionistae propria, liquido apparuit tali virtutum exer
citio Servum Dei nituisse sueto et constanti, ut in eadem vita con-

590 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ventuali notae observantiae et austeritatis, ceteros fratres sodales, 

quamquam integros, manifesto anteiret. 

Hac autem virtutum praestantia, quae spectata est septem annis 

et sex mensibus quibus in Congregatione vixit, Servus Dei est cul

men consecutus perfectionis religiosae. Eiusmodi fervore virtutum 

is se praeparaverat ad sacerdotium, quo tamen indignum se puta

bat pro sua sincera humilitate. Die 17 mensis Decembris anno 1887, 

sabbato Quattuor Temporum Adventus, in cathedrali templo Arimi-

nensi quattuor Ordines Minores accepit. 

Ad recipiendum subdiaconatum se parabat, cum orta violenta 

pulmonum phthisis praebuit Servo Dei novas et maiores occasiones 

virtutum. Quamvis valetudine infirma uteretur, potuerat tamen obire 

rigidam Passionistarum disciplinam et in ea perseverare per annos 

suae formationis. 

Cum morbus prodiit, qui discriminis initium sumpsit dimidio fe

re anno 1889, Servus Dei ostendit fortissimam patientiam et perpes-

sionem, quamquam optime intellegebat Deum a se vitae sacrificium 

poscere. Precationibus reiciebatur et potissimum Eucharistia, quam 

saepe accipiebat, itaque ex more quietus manebat, nec umquam la

men tabatur, et sancte indulgentias dissimulabat eorum qui eius curam 

agebant. 

In impetu morbi et in febris accessione animadvertens mortem 

appropinquare, tam fortis fuit, ut sponte sua vitam iuvenilem of

ferret pro Ecclesia, pro Summo Pontifice Leone XI I I , pro conversio

ne peccatorum, pro sua Congregatione et imprimis pro bono regionis 

suae natalis, dilectae Romandiolae. Hoc modo vitae suae coniungen

do sacrificium cum sacrificio Christi, Servus Dei ad verticem perve

nit perfectionis christianae et religiosae. 

Pluries religionis acceptis solaciis, postridie Kalendas Novem

bres vesperi anno 1889, iterum S. Viatico refectus, duas ferme horas 

effuse egit cum Christo et cum imagine SS. Virginis quam manibus 

tenebat; deinde in caelesti quadam animi defectione ardentes edidit 

exclamationes de Dei magnitudine, pulchritudine, bonitate et amore 

deque peccatorum ingratis animis. Horae dodrante elapso per eius

modi férvidos affectus, novo morbi incursu blande extremum spiritum 

effudit, nomina Iesu et Mariae ultimum efferens. Sabbatum erat, in 

quem diem incurrebat Commemoratio Defunctorum; quod prorsus ipse 

cupiverat, ut statim solacia haberet caelestia copiose. 
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Eius corpus sepultum est primo in coemeterio loci ; deinde, die 

18 mensis Iunii anno 1923, translatum est ad ecclesiam Passionistarum 

S. Mariae Oasalensis, ubi Servus Dei vixerat et mortuus est. 

Iugis mansit Dei Servi memoria, simulque efficacia exempli quod 

is praebuerat vita sua pia et intemerata in saeculo, generosa fideli

tate erga vocationem religiosam, plena et inconcussa observantia spi

ritus Congregationis Passionis secundum exemplum sancti Instituto

ris, constanti et continuo perfectionis studio usque ad vitae consum

mationem. 

Magna fidelium frequentia, qui translationi eius reliquiarum inter-

fuerant, signum fuit eximium famae sanctitatis Servi Dei, singula

ribus etiam favoribus et assertis miraculis illustratae. 

Hac fama increbrescente instructi sunt, annis 1924-1928, Processus 

Ordinarii super eadem fama sanctitatis Servi Dei, super scriptis et 

«non cultu», in Curiis dioecesanis Ariminensi, Uritana et Ostunensi. 

Die 28 mensis Iulii anno 1928 editum est Decretum «de nulla scrip

torum reperitione» et die 5 mensis Ianuarii a. 1938 rite facta est 

Introductio Causae. 

Processus Apostolici instructi sunt in Curiis Ariminensi, Tarentina 
et Firmana annis 1939-1941. Decretum de validitate Processuum, pro
mulgatum a Sacra id temporis Eituum Congregatione, datum est die 
13 mensis Aprilis anno 1945. Confecta «Positione super virtutibus», 
die 4 mensis Maii anno 1982 convenit Congressus Peculiaris Sacrae 
Congregationis pro Causis Sanctorum, in quo de heroicitate virtutum 
Servi Dei Patres Consultores et Officiales Praelati eiusdem Sacrae 
Congregationis disceptarunt. Die 26 Ianuarii a. 1983 habita est Congre
gatio Plenaria Patrum Cardinalium in qua, ponente seu relatore Rev.mo 
Mario Aloisio Ciappi, iterum est discussum utrum Servus Dei virtutes 
christianas heroum in modum exercuisse. De favorabili autem utriusque 
Coetus exitu disceptationis certior est factus Summus Pontifex Ioannes 
Paulus I I , die 8 mensis subsequentis Februarii, per subscriptum Car
dinalem Praefectum; et Sanctitas Sua responsum Sacrae Congrega
tionis ratum habens, mandavit ut Decretum super heroicis virtutibus 
praedicti Servi Dei rite appararetur. 

Quod cum factum esset, Summus idem Pontifex hodierno die, 
accitis Cardinalibus infrascripto et Mario Aloisio Ciappi, Causae po
nente seu relatore, meque Antistite a Secretis Sacrae Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus edixit: Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in 
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© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Pii a 

S. Aloisio, clerici professi Congregationis Passionis Iesu Christi, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta Sacrae Congrega
tionis referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 mensis Martii A. D. 1983.